
 

ZARZĄDZENIE nr 13/WNoZ/2023 z dnia 12.07.2023 r. 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postępowań konkursowych  

na stanowiska asystentów w grupie pracowników dydaktycznych (5 etatów bez 

specjalizacji ) oraz na stanowiska asystentów w grupie pracowników dydaktycznych  

(2 etaty ze specjalizacją)  w Zakładzie Położnictwa i Pielęgniarstwa Ginekologiczno – 

Położniczego Katedry Pielęgniarstwa i Położnictwa na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania postępowań konkursowych  

na stanowiska nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, 

stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik 

do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 

2021 r.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzania postępowań konkursowych na stanowiska 

asystentów w grupie pracowników dydaktycznych (5 etatów bez specjalizacji) oraz  

na stanowiska asystentów w grupie pracowników dydaktycznych (2 etaty ze specjalizacją)   

w Zakładzie Położnictwa i Pielęgniarstwa Ginekologiczno – Położniczego w Zakładzie 

Pielęgniarstwa Internistycznego Katedry Pielęgniarstwa i Położnictwa na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, w składzie: 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 

1.  dr hab. Anna Kołcz - Dziekan WNoZ  Przewodnicząca  

2.  dr Monika Przestrzelska, prof. uczelni - Kierownik Jednostki 

Organizacyjnej, której dotyczy konkurs  

Członek  

3.  dr hab. Dorota Diakowska, prof. uczelni  Członek  

4.  dr hab. Aleksandra Królikowska, prof. uczelni Członek  

5.  dr Stanisław Manulik  Członek 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

 

         dr hab. Anna Kołcz 

 


